



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

NCD Holding ApS

Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCD Holding ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 29 69 68 61 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresser	NCAP Danmark ApS, København Ancapco Management AB, Sverige ANCAPCO Invest AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber og andre formål i tilknytning hertil, herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er af væsentlig betydning for årsrapport for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-43.757	-23.055
Indtægter af kapitalinteresser	167.925	196.857
Andre finansielle indtægter	180.092	113.895
Øvrige finansielle omkostninger	-87.749	-40.538
Resultat før skat	216.511	247.159
Årets resultat	216.511	247.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	0	247.159
Disponeret fra overført resultat	-533.489	0
Disponeret i alt	216.511	247.159

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	76.932	76.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	76.932	76.932
	Anlægsaktiver i alt	76.932	76.932
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.066	939
	Andre tilgodehavender	926.140	795.802
	Tilgodehavender i alt	927.206	796.741
	Andre værdipapirer og kapitalandele	838.875	768.244
	Værdipapirer i alt	838.875	768.244
	Likvide beholdninger	26.693	10.520
	Omsætningsaktiver i alt	1.792.774	1.575.505
	Aktiver i alt	1.869.706	1.652.437

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	978.948	1.512.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.853.948</u>	<u>1.637.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	758	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.758</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.758</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>1.869.706</u>	<u>1.652.437</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.265.278	0	1.390.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	247.159	0	247.159
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.512.437	0	1.637.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	-533.489	750.000	216.511
	125.000	978.948	750.000	1.853.948

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	76.932	24.230
Tilgang i årets løb	0	52.702
Kostpris 31. december 2023	76.932	76.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.932	76.932

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
NCAP Danmark ApS, København	25 %	2.797.705	182.263
Ancapco Management AB, Sverige	25 %	2.482.819	730.421
ANCAPCO Invest AB, Sverige	25 %	235.925	56.704
		5.516.449	969.388

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	838.875
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	29.819